1

证券代码：002797      证券简称：第一创业     公告编号：2018-034

第一创业证券股份有限公司

关于选举第三届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

第一创业证券股份有限公司（以下简称“公司”）第三届职工代表大会第六

次会议通知于 2018 年 6 月 1 日发出，于 2018 年 6 月 5 日完成投票表决，形成会

议决议。本次会议应参加表决职工代表 34 名，实际参加表决 34 名，本次会议的

召集和表决程序符合《企业民主管理规定》和《第一创业证券股份有限公司职工

代表大会实施办法》的有关规定。

本次会议审议通过了《关于选举职工代表监事的议案》

经投票表决，公司第三届职工代表大会第六次会议选举孙晶女士、王立洲先

生、屈婳女士为公司第三届监事会职工代表监事，任期与公司第三届监事会相同。

上述3名职工代表监事将与由公司股东大会选举产生的 4名股东代表监事共同组

成公司第三届监事会。

表决结果：三十四票同意，零票反对，零票弃权。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监

事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

    上述 3 名职工代表监事简历详见附件。

特此公告。

                                   第一创业证券股份有限公司监事会

                                         二〇一八年六月七日

 2

附件：

公司第三届监事会职工代表监事简历

1、孙晶女士：中国国籍，无境外永久居留权，1968 年 10 月出生，本科学

历。孙晶女士 1992 年 7 月至 1996 年 12 月历任北京贵宾楼饭店人事部秘书、主

管，1996 年 12 月至 1997 年 6 月任北京笔电新人信息技术有限公司人力资源部

经理，1997 年 6 月至 2002 年 2 月任佛山证券公关部副经理，2002 年 2 月至 2018

年 4 月历任公司人力资源部经理、总裁办公室副主任、北京办事处主任、销售交

易部之机构客户部总监。现任公司职工代表监事、党委办公室扶贫工作负责人。

2、王立洲先生：中国国籍，无境外永久居留权，1965 年 9 月出生，本科学

历，中级会计师。王立洲先生 1989 年 7 月至 1993 年 3 月任中国人民银行安徽省

霍邱县支行清算中心负责人，1993 年 3 月至 1999 年 12 月任海南赛格国际信托

投资公司海口证券营业部经理，1999 年 12 月至 2001 年 7 月任深圳市中天恒投

资发展有限公司金融证券部经理，2001 年 7 月至 2002 年 8 月任平安证券有限责

任公司经纪业务部营销培训专员，2002 年 8 月至 2003 年 4 月任国信证券上海北

京东路证券营业部总经理助理，2003 年 5 月至 2012 年 2 月任公司经纪业务部执

行董事、董事副总经理、董事总经理。现任公司职工代表监事、融资融券部负责

人。

   3、屈婳女士：中国国籍，无境外永久居留权，1982 年 6 月出生，研究生学

历。屈婳女士于 2007 年 9 月起历任公司法律合规部合规经理、固收与投资组负

责人，2011 年 7 月至 2017 年 10 月兼任第一创业投资管理有限公司监事，2014

年 7 月至 2017 年 10 月兼任深圳第一创业创新资本管理有限公司监事。现任公司

职工代表监事、法律合规部负责人。

	第一创业证券股份有限公司
	关于选举第三届监事会职工代表监事的公告